3、 转让款支付

双方同意，关于款项的支付安排以下述约定为准：

（a）本协议签署后1个工作日内（且不晚于该工作日12:00），受让方向转让方指定收

款账户支付首期股份转让款人民币1000万元（大写：人民币壹仟万元整）。 若受让方未能按

约支付首期股份转让款的，本协议不生效，本次交易自动终止；受让方应向转让方赔偿本次

交易终止所产生的损失人民币1000万元（大写：人民币壹仟万元整）。

（b）本协议生效后15个工作日内，受让方一次性向转让方指定收款账户支付剩余股份

转让价款，即人民币103,802,395.00元（大写：人民币壹亿零叁佰捌拾万贰仟叁佰玖拾伍元

整）。 若受让方未能按约定时间足额支付剩余股份转让价款，逾期超过20个工作日，则转让

方有权单方面终止本合同，受让方应向转让方支付违约金人民币1000万元（大写：人民币壹

仟万元整）。

4、 股份过户

本协议生效后，双方应根据法律法规的要求及时履行各自涉及的信息披露义务，并由

双方及上市公司尽快共同向上海证券交易所申请办理标的股票协议转让的确认意见。 甲方

支付全部转让款后，双方且应尽快向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理

标的股票转让的过户登记手续。

5、 赔偿

[...]

仟叁佰玖拾伍元整）。

3、转让款支付

双方同意，关于款项的支付安排以下述约定为准：

（a）本协议签署后1个工作日内（且不晚于该工作日12:00），受让方向转让方指定收

款账户支付首期股份转让款人民币1000万元（大写：人民币壹仟万元整）。 若受让方未能按

约支付首期股份转让款的，本协议不生效，本次交易自动终止；受让方应向转让方赔偿本次

交易终止所产生的损失人民币1000万元（大写：人民币壹仟万元整）。

（b）本协议生效后15个工作日内，受让方一次性向转让方指定收款账户支付剩余股份

转让价款，即人民币103,802,395.00元（大写：人民币壹亿零叁佰捌拾万贰仟叁佰玖拾伍元

整）。 若受让方未能按约定时间足额支付剩余股份转让价款，逾期超过20个工作日，则转让

方有权单方面终止本合同，受让方应向转让方支付违约金人民币1000万元（大写：人民币壹

仟万元整）。

4、股份过户

本协议生效后，双方应根据法律法规的要求及时履行各自涉及的信息披露义务，并由

双方及上市公司尽快共同向上海证券交易所申请办理标的股票协议转让的确认意见。 甲方

支付全部转让款后，双方且应尽快向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理

标的股票转让的过户登记手续。

5、赔偿